
STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU  

Starostwo Powiatowe w Żaganiu 
ul. Dworcowa 39 
68-100 Żagań 
tel. 068 477 79 01, faks: 068 477 79 20   
e-mail starostwo@powiatzaganski.pl 

NIP: 924-16-33-119        

1 

 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 37431-2016 z dnia 2016-04-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żagań 

1. Przedmiotem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest fabrycznie nowy 

ciągnik rolniczy rok produkcji 2016 lub 2015 2. Ciągnik powinien powiadać minimalne 

parametry: a) silnik 4 cylindrowy o pojemności minimum 4000 cm3 z... 

Termin składania ofert: 2016-04-21  

 

Żagań: Dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego 

Numer ogłoszenia: 73685 - 2016; data zamieszczenia: 07.06.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 37431 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Żagański, ul. Dworcowa 39, 68-100 Żagań, woj. lubuskie, 

tel. 68 4777901, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa fabrycznie nowego 

ciągnika rolniczego. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego jest fabrycznie nowy ciągnik rolniczy rok produkcji 2016 lub 2015 

2. Ciągnik powinien powiadać minimalne parametry: a) silnik 4 cylindrowy o pojemności 

minimum 4000 cm3 z turbo doładowaniem z chłodnicą powietrza; b) pojemność zbiornika 

paliwa minimum 100 litrów; c) skrzynia biegów w pełni zsynchronizowana z rewersem 

mechanicznym; d) maksymalna prędkość od 35 - 40 km/godz.; e) hamulce wielotarczowe 

mokre, sterowane; f) instalacja hamulcowa pneumatyczna dwuprzewodowa + 

jednoprzewodowa; g) minimum dwusekcyjny rozdzielacz hydrauliki zewnętrznej (minimum 

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=37431&rok=2016-04-11


STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU  

Starostwo Powiatowe w Żaganiu 
ul. Dworcowa 39 
68-100 Żagań 
tel. 068 477 79 01, faks: 068 477 79 20   
e-mail starostwo@powiatzaganski.pl 

NIP: 924-16-33-119        

2 

 

4 szybkozłącza) h) wydajność pompy hydraulicznej minimum 50 l/min.; i) trójpunktowy 

układ zawieszenia o minimalnym udźwigu 4000 kg; j) wałek odbioru mocy niezależny, z 

ręcznie sterowanym sprzęgłem WOM o zakresie prędkości wałka 540/1000; k) ogumienie 

przód 370/70-24; l) ogumienie tył 480/70-34; m) zaczep transportowy górny; n) kabina 

wyposażona: w ogrzewanie, klimatyzację, reflektory robocze (przednie i tylne) w dachu, okno 

w dachu, wycieraczki i spryskiwacze przedniej i tylnej szyby, obrotową lampę ostrzegawczą 

(pomarańczowa). 3. Oferowany ciągnik musi być wyposażony w pakiet podstawowy 

składający się ze skrzynki narzędziowej z kompletem kluczy niezbędnych do funkcjonowania 

ciągnika, gaśnicy, trójkąta ostrzegawczego oraz instrukcji obsługi operatora w języku polskim 

i katalogu części zamiennych. 4. Wykonawca dostawy w ramach wynagrodzenia 

ryczałtowego przeszkoli dwóch operatorów Zamawiającego w zakresie budowy i obsługi 

ciągnika rolniczego. 5. Dostawa ciągnika do siedziby Zamawiającego na koszt Wykonawcy. 

6. Z pojazdem musi być dostarczona cała dokumentacja w języku polskim obejmująca: 

instrukcję obsługi, książkę gwarancyjną, serwisową, dokument potwierdzający, że pojazd 

dostarczony posiada homologację wystawioną zgodnie z art.68 ustawy z dnia 20 czerwca 

1997r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012r. poz. 1137 z póz. zm.), inne dokumenty 

niezbędne do zarejestrowania pojazdu. 7. Co najmniej 36 miesięczna gwarancja bez limitu 

motogodzin. 8. Przeglądy serwisowe wykonywane w siedzibie Zamawiającego. Dojazd, 

materiały eksploatacyjne i wykonanie serwisu na koszt Wykonawcy. 9. Naprawy 

gwarancyjne wykonywane w siedzibie Zamawiającego, co oznacza, że w przypadku 

niemożności naprawy w siedzibie Zamawiającego, Wykonawca na własny koszt odbierze i 

dostarczy naprawiony ciągnik... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 16.70.00.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.05.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU  

Starostwo Powiatowe w Żaganiu 
ul. Dworcowa 39 
68-100 Żagań 
tel. 068 477 79 01, faks: 068 477 79 20   
e-mail starostwo@powiatzaganski.pl 

NIP: 924-16-33-119        

3 

 

 PPHU SAD-OGRÓD Sławomir Dudek, Nowe Zduny 82A, 99-440 Zduny, kraj/woj. 

łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 180000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 175890,00  

 Oferta z najniższą ceną: 139737,84 / Oferta z najwyższą ceną: 341066,70  

 Waluta: PLN . 

 

 


